
RENTERIA GOMEZ ROSA MARIA 3173879363
3.05 kW 31 de Octubre de 2024
PDBT 4630910004658

365 kWh $ 1,975

5 817 kWh $83

95.80 % BIMESTRE $ 1,892

$11,847.00 MXN $497.00 MXN $11,351.00 MXN

610 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.1 AÑOS



Propuesta 1 31 de Octubre de 2024 15 de Noviembre de 2024

# 20240049

RENTERIA GOMEZ ROSA MARIA  
3173879363

5 Hi-MO X6 610

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

4 ESTRUCTURA ALUMINEX

4 MATERIAL ELECTRICO

1 CAMBIO CONTADOR Y CAJA CUADRADA

1 Growatt Inverter 3 kW

1

Subtotal $ 50,149.27

IVA $ 8,023.88

TOTAL (MXN) $ 58,173.15

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 11,847.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 11,351.00 $ 11,351.00 $ -46,822.15

2 $ 12,202.41 $ 511.91 $ 0.00 $ 11,691.53 $ 11,691.53 $ -35,130.62

3 $ 12,568.48 $ 527.27 $ 0.00 $ 12,042.28 $ 12,042.28 $ -23,088.35

4 $ 12,945.54 $ 543.09 $ 0.00 $ 12,403.54 $ 12,403.54 $ -10,684.80

5 $ 13,333.90 $ 559.38 $ 0.00 $ 12,775.65 $ 12,775.65 $ 2,090.85

6 $ 13,733.92 $ 576.16 $ 0.00 $ 13,158.92 $ 13,158.92 $ 15,249.77

7 $ 14,145.94 $ 593.44 $ 0.00 $ 13,553.69 $ 13,553.69 $ 28,803.46

8 $ 14,570.32 $ 611.25 $ 0.00 $ 13,960.30 $ 13,960.30 $ 42,763.75

9 $ 15,007.43 $ 629.58 $ 0.00 $ 14,379.11 $ 14,379.11 $ 57,142.86

10 $ 15,457.65 $ 648.47 $ 0.00 $ 14,810.48 $ 14,810.48 $ 71,953.34

11 $ 15,921.38 $ 667.93 $ 0.00 $ 15,254.79 $ 15,254.79 $ 87,208.14

12 $ 16,399.02 $ 687.96 $ 0.00 $ 15,712.44 $ 15,712.44 $ 102,920.57

13 $ 16,890.99 $ 708.60 $ 0.00 $ 16,183.81 $ 16,183.81 $ 119,104.39

14 $ 17,397.72 $ 729.86 $ 0.00 $ 16,669.33 $ 16,669.33 $ 135,773.71

15 $ 17,919.65 $ 751.76 $ 0.00 $ 17,169.41 $ 17,169.41 $ 152,943.12

16 $ 18,457.24 $ 774.31 $ 0.00 $ 17,684.49 $ 17,684.49 $ 170,627.61

17 $ 19,010.96 $ 797.54 $ 0.00 $ 18,215.02 $ 18,215.02 $ 188,842.63

18 $ 19,581.29 $ 821.47 $ 0.00 $ 18,761.47 $ 18,761.47 $ 207,604.10

19 $ 20,168.72 $ 846.11 $ 0.00 $ 19,324.32 $ 19,324.32 $ 226,928.42

20 $ 20,773.79 $ 871.49 $ 0.00 $ 19,904.05 $ 19,904.05 $ 246,832.47

21 $ 21,397.00 $ 897.64 $ 0.00 $ 20,501.17 $ 20,501.17 $ 267,333.64

22 $ 22,038.91 $ 924.57 $ 0.00 $ 21,116.20 $ 21,116.20 $ 288,449.84

23 $ 22,700.08 $ 952.30 $ 0.00 $ 21,749.69 $ 21,749.69 $ 310,199.53

24 $ 23,381.08 $ 980.87 $ 0.00 $ 22,402.18 $ 22,402.18 $ 332,601.71

25 $ 24,082.51 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 23,074.25 $ 23,074.25 $ 355,675.96

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 904.2 1,042.8 969.9 844.5 803.6 894.1

Consumo actual 359.0 344.0 318.0 322.0 365.0 484.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


